WEB MEDIA DAKWAH

(Studi Deskriptif Situs Resmi PCNU Kota Surabaya)

SKRIPSI

Diajukan Kepada

Universitas Islam Negeri Sunan Ampel Surabaya Untuk Memenuhi Salah Satu Persyaratan Dalam Memperoleh Gelar Sarjana Komunikasi Penyiaran Islam (S.Sos)



ERLINA SETIYORINI NIM. (B71213040)

PROGRAM STUDI KOMUNIKASI DAN PENYIARAN ISLAM
JURUSAN KOMUNIKASI
FAKULTAS DAKWAH DAN KOMUNIKASI
UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA
2017

PERNYATAAN PERTANGGUNG JAWABAN PENULISAN SKRIPSI

Saya yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama :

ERLINA SETIYORINI

Nim

B71213040

Jurusan

Komunikasi Dan Penyiaran Islam

Fakultas

Dakwah dan Komuniksai

Alamat

: Kabupaten Nganjuk, Kecamatan Patianrowo, Desa Pecuk,

Gg Manyar

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa Skripsi ini merupakan hasil karya asli saya yang diajukan untuk memenuhi salah satu persyaratan memperoleh gelar strata satu di UIN Sunan Ampel Surabaya, Semua sumber yang saya gunakan dalam penulisan ini telah saya cantumkan sesuai dengan ketentuan yang berlaku di UIN Sunan Ampel Surabaya. Jika di kemudian hari saya terbukti melakukan tiruan, plagiat atau di buat oleh orang lain secara keseluruhan atau sebagian besar, maka skripsi dan gelar yang diperoleh karenanya batal dan saya bersedia menerima sanksi yang berlaku di UIN Sunan Ampel Surabaya.

Surabaya, 15 April 2017



ERLINA SETIYORINI

Persetujuan Pembimbing

Nama

: Erlina Setiyorini

Nim

: B71213040

Judul

: WEB MEDIA DAKWAH (Studi Deskriptif Situs Resmi PCNU

Kota Surabaya)

Skripsi ini telah kami setujui untuk diajukan pada sidang skripsi Program Studi Komunikasi Penyiaran Islam Fakultas Dakwah dan Komunikasi Universitas Islam Negeri Sunan Ampel Surabaya.

Surabaya, 10 Mei 2016

Dosen Pembimbing

Drs.H.Sulhawi Rubba M.Fil.I

NIP. 195501161985031003

PENGESAHAN TIM PENGUJI

Skripsi yang disusun oleh **Erlina Setiyorini** ini telah dipertahankan di depan Tim Penguji Skripsi.

Surabaya, 18 April 2017

Mengesahkan, Universitas Islam Negeri Sunan Ampel Surabaya Eakultas Dakwah dan Komunikasi

Denar

Dr. H. Sr. Suhartini, M.Si

Penguji I

<u>Drs. H. Sulhawi Rubba M.Fil.I</u> NIP. 195501161985031003

Penguji II

Wáhyu Maihl, M.A. NIP. 197804022008012026

Penguji III

M. Anis Bachtiar, M.Fil.I NIP. 1969121920011002

Penguji ĮV

Tyas Satrio Adithama S.Sos, MA. NIP. 197805092006041004



KEMENTERIAN AGAMA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SUNAN AMPEL SURABAYA PERPUSTAKAAN

Jl. Jend. A. Yani 117 Surabaya 60237 Telp. 031-8431972 Fax.031-8413300 E-Mail: perpus@uinsby.ac.id

LEMBAR PERNYATAAN PERSETUJUAN PUBLIKASI KARYA ILMIAH UNTUK KEPENTINGAN AKADEMIS

Sebagai sivitas akademika UIN Sunan Ampel Surabaya, yang bertandatangan di bawah ini, saya:
Nama : ERLINA SETIYORINI
NIM: B7 1213040
Fakultas/Jurusan: Dakwah / Komunikas' penyjaran dan Islam
NIM: B7 1213040 Fakultas/Jurusan: Dakwah / Komunikas penyjaran dan Islam E-mail address: Epelina Setiyo pinigyahoo. Com
Demi pengembangan ilmu pengetahuan, menyetujui untuk memberikan kepada Perpustakaan UIN SunanAmpel Surabaya, Hak Bebas Royalti Non-Eksklusi fatas karya ilmiah : Skripsi Tesis Desertasi Lain-lain () yang berjudul : WEB MEDIA DAKWAH
(Studi destriptif Situs Remi PLNU Kota Surabaya)
Beserta perangkat yang diperlukan (bila ada). Dengan Hak Bebas Royalti Non-Ekslusif ini Perpustakaan UIN Sunan Ampel Surabaya berhak menyimpan, mengalih-media/format-kan, mengelolanya dalam bentuk pangkalan data (database), mendistribusikannya, dan menampilkan / mempublikasikannya di Internet atau media lain secara <i>fulltext</i> untuk kepentingan akademis tanpa perlu meminta ijin dari saya selama tetap mencantumkan nama saya sebagai penulis / pencipta dan atau penerbit yang bersangkutan. Saya bersedia untuk menanggung secara pribadi, tanpa melibatkan pihak Perpustakaan UIN Sunan Ampel Surabaya, segala bentuk tuntutan hukum yang timbul atas pelanggaran Hak Cipta dalam karya ilmiah saya ini.
Surabaya, 02 Mei 2017
Penulis

Nama terang dan tanda tangan